No atestado deverá constar, dados da empresa privada ou órgão público emitente, razão social, CNPJ, endereço, 

responsável legal e quantitativos, descrição do serviço. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 347.525,00 (trezentos e quarenta e sete mil, quinhentos e vinte 

cinco reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei 

Orçamentária Anual do Município.